令和元年６月８日

本校卒業生 各位

県立新潟南高等学校長

石 井  一 也

日本学生支援機構 2020 年度大学等奨学生予約採用

既卒生向け説明会の開催について（お知らせ）

標記の件について、下記のとおりお知らせします。

記

１ 日 時

令和元年６月 25 日（火）16 時 30 分から 30 分間程度

２ 場 所

新潟県立新潟南高等学校 特別教室棟２階 物理教室

３ 内 容

    ・奨学金制度の概要

・申込方法について

・申込書類の配布  等

担当

県立新潟南高等学校 進路指導部

奨学金担当 山賀 正則

Tel 025-247-3331

Fax 025-247-3489